2024年３月 26日

各 位

会 社 名  ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 小 島 一 浩

 （TEL. 03-3621-1155）

固定資産（土地取得）に関するお知らせ

当社は、下記の通り固定資産（土地）を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取得の理由

当社千葉工場の生産体制強化を目的に、土地を取得いたしました。

今後、当該土地への建屋や設備等を取得し、生産能力をさらに向上させてまいります。

２. 取得の概要

３. 業績の見通し

  上記による業績影響につきましては、軽微であります。

今後、業績予想の修正が必要な場合には速やかに開示いたします。

以  上

(1) 所在地 千葉県千葉市花見川区天戸町 1311

(2) 土地面積 3,413.31㎡

(3) 取得金額 約 145百万円

(4) 引渡日 2024年 3 月 25日